
EXCAVADORA
ME220Z



Código:
Motor:
Potencia:
Peso total:
Largo total:
Ancho máximo:
Alto máximo:
Capacidad balde excavador (hasta):
Capacidad balde frontal:
Largo del Brazo
Rodado Tipo:
Rodado Medida:
Cabina cerrada:
Calefacción / Aire Acondicionado:

10583211N
Cummins
124 Kw / 165 Hp 
21.300 Kg
9379 mm
2980 mm
3300 mm
1 m³
6.500 mm
5700 mm
Oruga
800 mm
Si
No

EXCAVADORA ME220Z


