

EXCAVADORA	ME220Z
Código:	10583211N
Motor:	Cummins
Potencia:	124 Kw / 165 Hp
Peso total:	21.300 Kg
Largo total:	9379 mm
Ancho máximo:	2980 mm
Alto máximo:	3300 mm
Capacidad balde excavador (hasta):	1 m ³
Capacidad balde frontal:	6.500 mm
Largo del Brazo	5700 mm
Rodado Tipo:	Oruga
Rodado Medida:	800 mm
Cabina cerrada:	Si
Calefacción / Aire Acondicionado:	No



Ruta Nacional Nº 9 KM 501 - Bell Ville - Córdoba Teléfono: (03537) 422700 / 422701 info@michiganweb.com.ar www.michiganweb.com.ar

